



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від _____ 20__ р.

Київ

№ _____

Про внесення змін до наказу Мінмолодьспорту від 15.04.2024 № 2285 та затвердження складу учасників офіційної делегації національної збірної команди України з веслування на байдарках і каное

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 (зі змінами), з урахуванням пункту 2 наказу Мінмолодьспорту від 15.04.2024 № 2285 та за результатами проведення Кубка України з веслування на байдарках і каное (наказ Мінмолодьспорту від 22.03.2024 року № 1789), що відбувся з 20 по 25 квітня 2024 року в м. Умані (Черкаська обл.),

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 15.04.2024 № 2285 "Про участь офіційної делегації національної збірної команди України з веслування на байдарках і каное у Кубку світу II етап" такі зміни:

- 1) в пункті 2 цифри "38" замінити цифрами "43";
- 2) в абзаці другому пункту 3 цифри "33" замінити цифрами "34";
- 3) в абзаці третьому пункту 3 цифри "4" замінити цифрами "8";
- 4) в пункті 6 цифри "38" замінити цифрами "43".

2. Затвердити склад офіційної делегації національної збірної команди України з веслування на байдарках і каное у кількості 43 осіб, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти департамент спорту вищих досягнень.

Заступник Міністра

Олексій НІКІТЕНКО



СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№2730 від 02.05.2024
КЕП: Нікітенко О. В. 02.05.2024 09:03
3FAA9288358EC0030400000015FD3800115AD300